

Tiekėjams, dalyvaujantiems pirkime
Siunčiama CVP IS elektroninėmis priemonėmis

2020-03-02

DĖL PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO

LITGRID AB praneša, kad CVP IS elektroninėmis priemonėmis buvo gautas tiekėjo prašymas paaiškinti 330 kV jungtuvų aptarnavimo aikštelių pastatymo darbų pirkimo (toliau - Pirkimas) dokumentus.

1. Klausimas:

Kokie kvalifikaciniai reikalavimai keliami, pamatų ir metalo konstrukcijų, projektuotojui?

1. Atsakymas:

Pirkimo dokumentuose pamatų ir metalo konstrukcijų projektuotojui nėra keliami kvalifikaciniai reikalavimai. Projektuotojams keliami kvalifikaciniai reikalavimai, nurodyti Lietuvos Respublikos statybos techniniuose reglamentuose ir kituose teisės aktuose.

2. Klausimas:

Ar užsakovas pateiks inžinerinius geologinius tyrinėjimus?

2. Atsakymas:

Perkantysis subjektas nepateiks geologinių tyrinėjimų ataskaitos.

3. Klausimas:

Ar užsakovas pateiks pastotės topografinę nuotrauką?

3. Atsakymas:

Perkantysis subjektas nepateiks pastotės topografinės nuotraukos.

4. Klausimas:

Ar vykdant statybos montavimo darbus, ypatinguose statiniuose kuriems priskiriamos pastotės virš 110 kV, reikalingas statybos darbų vadovas turintis atitinkamos kvalifikacijos Aplinkos ministeris išduotą kvalifikacijos atestatą ?

4. Atsakymas:

Darbų vykdymas ypatinguose statiniuose yra reglamentuotas Lietuvos Respublikos Statybos techniniuose reglamentuose ir kituose teisės aktuose.

5. Klausimas:

Ar rangovas teikiantis pasiūlymą turi turėti teisę verstis ta veikla, kuri reikalinga pirkimo sutarčiai vykdyti ? Ar rangovas turi pateikti atitinkamos kvalifikacijos Aplinkos ministeris išduotą kvalifikacijos atestatą ?

5. Atsakymas:

Tiekėjas teikdamas pasiūlymus turi atitikti Pirkimo sąlygų 2 priede nurodytus reikalavimus. Teikdami pasiūlymus tiekėjai turi pateikti dokumentus nurodytus Pirkimo sąlygų 3 priedo 2 lentelėje.